



CEHOP - Cia Est de Hab e Obras Públicas
Av. Adélia Franco, 3035 D.I.A. Aracaju-SE CNPJ :
13.006.572/0001-20

Construção do Centro Integrado de Segurança Pública (CISP) em Nossa Senhora da
Glória/SE - Execução dos Serviços

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO DO EMPREENDIMENTO

Cod. Empreendimento: 08841

BDI: 23,54%

Ref : Novembro/2024- Moeda : R\$

| ITEM | SERVIÇOS | (%) | VALOR | 1º MÊS | | 2º MÊS | | 3º MÊS | | 4º MÊS | | 5º MÊS | |
|------|--|-------|--------------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|
| | | | | (%) | VALOR | (%) | VALOR | (%) | VALOR | (%) | VALOR | (%) | VALOR |
| 01 | SERVIÇOS GERAIS DO EMPREENDIMENTO | 7,99 | 2.796.261,76 | 15,32 | 428.430,76 | 18,91 | 528.654,68 | 6,44 | 180.048,78 | 4,57 | 127.749,88 | 5,54 | 154.829,55 |
| 02 | CONSTRUÇÃO BLOCO COGERP - Coordenadoria Geral de Perícias | 11,37 | 3.980.200,59 | 1,42 | 56.400,86 | 16,86 | 671.079,15 | 18,83 | 749.375,27 | 7,49 | 297.978,93 | 10,32 | 410.668,43 |
| 03 | CONSTRUÇÃO BLOCO DELEGACIA | 10,39 | 3.637.271,68 | 1,36 | 49.612,59 | 14,67 | 533.428,04 | 17,32 | 630.056,05 | 4,61 | 167.639,56 | 12,23 | 445.002,30 |
| 04 | CONSTRUÇÃO BLOCO BPM - Batalhão da PMSE | 9,07 | 3.176.401,64 | | | | | | | | | | |
| 05 | CONSTRUÇÃO BLOCO CBM - Corpo de Bombeiros | 12,97 | 4.541.058,83 | | | | | | | | | | |
| 06 | CONSTRUÇÃO BLOCO BP_CAATINGA (CIOPAC) - Batalhão de Polícia da Caatinga | 9,26 | 3.242.609,98 | 3,94 | 127.858,05 | 5,97 | 193.483,15 | 13,05 | 423.200,09 | 9,30 | 301.515,49 | 8,90 | 288.442,02 |
| 07 | CONSTRUÇÃO BLOCO ÁREA COMUM (DELEGACIA/ BPM/ COGERP) - OBRAS 01 | 16,98 | 5.943.637,03 | | | | | | | | | | |
| 08 | CONSTRUÇÃO BLOCO ÁREA COMUM (CBM/ BP_CAATINGA) - OBRAS 02 | 1,86 | 651.962,24 | 0,26 | 1.696,53 | | | | | | | | |
| 09 | ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DO LADO DIREITO | 0,21 | 72.789,86 | | | | | | | | | | |
| 10 | ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DO LADO ESQUERDO | 0,28 | 99.332,22 | | | | | | | | | | |
| 11 | RESERVATÓRIO LADO DIREITO | 0,22 | 75.292,28 | | | | | | | | | | |
| 12 | RESERVATÓRIO LADO ESQUERDO | 0,31 | 109.857,43 | | | | | | | | | | |
| 13 | CASA DE LIXO E SUBESTAÇÃO | 0,49 | 172.156,13 | | | | | | | | | | |
| 14 | TERRAPLENAGEM, PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM - CENTRO INTEGRADO DE SEGURANÇA PÚBLICA | 11,03 | 3.861.331,12 | | | 20,17 | 778.746,18 | 20,43 | 788.848,24 | 25,00 | 965.332,77 | 25,00 | 965.332,84 |
| 15 | IMPLANTAÇÃO | 2,45 | 856.815,57 | | | | | | | | | | |
| 16 | MUROS DE CONTENÇÃO - CONCRETO ARMADO C25 | 4,25 | 1.487.643,13 | | | 21,97 | 326.771,74 | 21,97 | 326.771,74 | 21,97 | 326.771,74 | 25,00 | 371.910,76 |
| 17 | SINALIZAÇÃO E COMUNICAÇÃO VISUAL | 0,86 | 301.875,85 | | | | | | | | | 0,03 | 99,62 |



CEHOP - Cia Est de Hab e Obras Públicas
Av. Adélia Franco, 3035 D.I.A. Aracaju-SE CNPJ :
13.006.572/0001-20

Cod. Empreendimento: 08841

BDI: 23,54%

Ref : Novembro/2024- Moeda : R\$

| ITEM | SERVIÇOS | (%) | VALOR | 1º MÊS | | 2º MÊS | | 3º MÊS | | 4º MÊS | | 5º MÊS | |
|------|------------------------|--------|--------------|--------|------------|--------|--------------|--------|--------------|--------|--------------|--------|---------------|
| | | | | (%) | VALOR | (%) | VALOR | (%) | VALOR | (%) | VALOR | (%) | VALOR |
| | TOTAL SIMPLES ==>>>> | 100,00 | 5.006.497,34 | 1,90 | 663.998,79 | 8,66 | 3.032.162,94 | 8,85 | 3.098.300,17 | 6,25 | 2.186.988,37 | 7,53 | 2.636.285,52 |
| | TOTAL ACUMULADO ==>>>> | 100,00 | 5.006.497,34 | 1,90 | 663.998,79 | 10,56 | 3.696.161,73 | 19,41 | 6.794.461,90 | 25,66 | 8.981.450,27 | 33,19 | 11.617.735,79 |